АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2018 №245

г. Качканар
О внесении изменений в Постановление Администрации Качканарского

городского округа от 13.02.2018 №157

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 26.12.2017 № 1320 «О порядке организации и
проведения открытого голосования по общественным территориям
Качканарский городской округ», Постановлением Правительства РФ от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 13.02.2018 № 157 «О назначении голосования по
проектам благоустройства общественных территорий Качканарского
городского округа, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
в 2018 году», следующего содержания:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных

территорий Качканарского городского округа, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году (далее -  голосование
по общественным территориям), на 18 марта 2018 года.»;

2) Перечень мест для голосования по общественным территориям
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Р0016422

Твзявувфаю «Сявф”,  г. К т к а ’ Щ'. ул С'рерддавп. Та
Ъ т. «-ее®'*}-*}*-»!, з в ш ш т в и * .  ь »  i ? ы  i  ? .* з .м з & i?oo а«а.

2

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет». .

Глава городского С.М. Набоких

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского
округа
от 13.03.2018 №245
«О внесении изменений в
Постановление Администрации
Качканарского городского
округа от 13.02.2018 № 157»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ
для голосования по общественным территориям

№
счетного
участка

Время работы
счетного участка

Адрес расположения

1 с 6:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, п. Валериановск,
Кирова, 49

(здание ДК «Горняк»)
2 с 6:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 7 микрорайон, 63

(здание МОУ «СОШ им. К.Н. Новикова»)
3 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 8 микрорайон, 30

(здание МОУ «Лицей № 6»
4 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 4 микрорайон, 64

(здание МОУ «СОШ № 3»)
5 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 4 микрорайон, 62

(здание МУДО ДЮСШ по футболу «Олимп»)
6 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, Мира, 40

(здание МОУ «ООШ № 5»)
7 с 6:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, ул. Гикалова,11

(здание ГБУ СПО СО «Качканарский горнопромышленный
колледж» (КГПК)

8 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 11 микрорайон, 14а
(здание ГБУЗ СО «Качканарская стоматологическая

поликлиника»)
9 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 11 микрорайон, 11

(здание молодежного клуба «Бригантина»)
11 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 5а микрорайон, 14а

(здание МОУ «СОШ № 7»)
12 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, Свердлова, 39а

(здание взрослой поликлиники ГБУЗ СО « Качканарская
центральная городская больница»)

13 с 6:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 10 микрорайон, 23
(здание Отдела доставки филиала ФГУП «Почта России»)

14 с 8:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, 10 микрорайон, 39
(здание МОУ «СОШ № 2»)

10,15 с 6:00 до 20:00 Свердловская область, город Качканар, Свердлова, 20
(здание АУ «Дворец культуры»)

Власова Ю.В., 6-97-13